وَلَا تَكْفُرُوا مِنَ الْمَشْرِكِينَ ﴿۳۱﴾ وَمِنَ الَّذِينَ فَرَّقُوا دِيَنَهُمْ وَكَانُوا شِيَعًا ۗ كُلُّ حِزْبٍ بِمَا لَدَيْهِمْ فَرِحُونَ ﴿۳۲﴾

ترجمہ: اور نہ ہو جانا تم مشرکوں میں سے یعنی ان لوگوں میں سے جنہوں نے پھوٹ ڈال دی اپنے دین میں اور بٹ گئے فرقوں میں۔ ہر فرقہ اس (طریقے) پر جو ان کے پاس ہے مگن ہے۔

خطبہ

جمعة المبارک

”یکم فروری ۲۰۱۳ بمطابق ۱۹ ربیع الاول ۱۴۳۴ ہجری“

عنوان

امت مسلمہ کی طاقت و قوت کا سرچشمہ عبدیت اور ایمان والی زندگی

شعبہ دینی امور جوہری ٹرسٹ (جامع مسجد الرحمن، نئی آبادی اٹاری سروہ، لاہور)

زیر اہتمام